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Organizagio Social de Sande

CNPJ
18.532.596/0001-36
37.257.050/0001-69
33.563.496/0001-60
33.842.613/0001-25
33.650.305/0001-06
37.194.718/0001-76
37.287.838/0001-18
07.019.669/0001-74
28.159.308/0001-01
30.618.311/0001-80
27.288.656/0001-08
37.294.635/0001-59
24.671.071/0001-84
33.649.714/0001-84
34.451.826/0001-99

33.649.692/0001-52

11.720.815/0001-61

34.845.328/0001-20

PRESTADOR DE SERVICO
ATIVA MED CARE CLINICA MEDICA EIRELI -

EPP

D FURTADO FISIOTERAPIA LTDA - ME
D. C. DE OLIVEIRA FISIOTERAPIA - ME

DANILO MARQUES CORREA - ME
EDUARDO TOBIAS SERVICO DE APOIO

ADMINISTRATIVO ME
FERNANDA SILVA MORAES ME

FRANCINE DE OLIVEIRA EIRELI - EPP
GRANTERRA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
HUMAN CARE CLINICA MEDICA EIRELI - ME
ICUTC SERVIGOS MEDICOS LTDA

IGOR SANCHES DE OLIVEIRA ME

JDSS FISIOTERAPIA EIRELI - EPP

LMV FISIOTERAPIA EIRELI - EPP

MICHAEL DOUGLAS OLIVEIRA FERNANDES

ME

NURSING SERVICO DE ENFERMAGEM EIRELI -

ME

RODRIGO MAGALHAES BORGES ME

SPIX MEDICINA LTDA ME

TITO ARTURO VALENCIA MONARDEZ ME

RELAGAO DE PRESTADORES DE SERVIGOS
CONVENIO N2 1244/2020 - COVID 19

HOSPITAL GERAL DE VILA NOVA CACHOEIRINHA - UTI

CNPJ N2 45.383.106/0001-50
AGOST0/2.020.

VR. MENSAL CONTRATADO
RS 2.115,00/PLANTAO DE 12

SERVICOS MEDICOS - INTENSIVISTA

SERVICOS DE FISIOTERAPIA

SERVICOS DE FISIOTERAPIA

SERVICOS DE FISIOTERAPIA

SERVICOS FINANCEIROS

SERVICOS DE FISIOTERAPIA

SERVICOS DE FISIOTERAPIA

SERVICOS DE FORNECIMENTO DE CESTA BASICA
SERVICOS MEDICOS - INTENSIVISTA

SERVICOS DE COORDENAGAO MEDICA
SERVICOS DE CONTROLADORIA

SERVICOS DE FISIOTERAPIA

SERVICOS DE FISIOTERAPIA

SERVICOS DE PRESTAGAO DE CONTAS
SERVICOS DE COORDENAGAO DE ENFERMAGEM

SERVICOS ADMINISTRATIVOS

SERVICOS DE MEDICINA OCUPACIONAL

SERVICOS DE RECURSOS HUMANOS

HRS
RS 300,00/PLANTAO

RS 300,00/PLANTAO
RS 300,00/PLANTAO
RS 1.863,64/MENSAL
RS 300,00/PLANTAO
RS 300,00/PLANTAO

RS 111,51/CESTA

R$ 1.159,09/PLANTAO DE 06
HRS.

RS 15.000,00/MENSAL
RS 2.090,91/MENSAL
RS 300,00/PLANTAO
RS 300,00/PLANTAO
RS 1.863,63/MENSAL
RS 5.000,00/MENSAL

RS 2.090,91/MENSAL

MEDICINA OCUPACIONAL -
CONTRATO  VIDAS: RS
8,00/MES/FUNCIONARIO;

HEMOGRAMA: RS
14,00/EXAME;  SOROLOGIA:
RS 35,00/EXAME E ANTI HBS —
HEPATITE B: R$ 25,00/EXAME

RS 2.090,91/MENSAL



