

RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS

CONVÊNIO № 1244/2020 — COVID 19

HOSPITAL GERAL DE VILA NOVA CACHOEIRINHA - UTI

CNPJ № 45.383.106/0001-50

AGOSTO/2.020.

CNPJ	PRESTADOR DE SERVIÇO	OBJETO	VR. MENSAL CONTRATADO
18.532.596/0001-36	ATIVA MED CARE CLÍNICA MÉDICA EIRELI - EPP	SERVIÇOS MÉDICOS - INTENSIVISTA	R\$ 2.115,00/PLANTÃO DE 12 HRS
37.257.050/0001-69	D FURTADO FISIOTERAPIA LTDA - ME	SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA	R\$ 300,00/PLANTÃO
33.563.496/0001-60	D. C. DE OLIVEIRA FISIOTERAPIA - ME	SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA	R\$ 300,00/PLANTÃO
33.842.613/0001-25	DANILO MARQUES CORREA - ME	SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA	R\$ 300,00/PLANTÃO
33.650.305/0001-06	EDUARDO TOBIAS SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO ME	SERVIÇOS FINANCEIROS	R\$ 1.863,64/MENSAL
37.194.718/0001-76	FERNANDA SILVA MORAES ME	SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA	R\$ 300,00/PLANTÃO
37.287.838/0001-18	FRANCINE DE OLIVEIRA EIRELI - EPP	SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA	R\$ 300,00/PLANTÃO
07.019.669/0001-74	GRANTERRA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE CESTA BÁSICA	R\$ 111,51/CESTA
28.159.308/0001-01	HUMAN CARE CLÍNICA MÉDICA EIRELI - ME	SERVIÇOS MÉDICOS - INTENSIVISTA	R\$ 1.159,09/PLANTÃO DE 06 HRS.
30.618.311/0001-80	ICUTC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	SERVIÇOS DE COORDENAÇÃO MÉDICA	R\$ 15.000,00/MENSAL
27.288.656/0001-08	IGOR SANCHES DE OLIVEIRA ME	SERVIÇOS DE CONTROLADORIA	R\$ 2.090,91/MENSAL
37.294.635/0001-59	JDSS FISIOTERAPIA EIRELI - EPP	SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA	R\$ 300,00/PLANTÃO
24.671.071/0001-84	LMV FISIOTERAPIA EIRELI - EPP	SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA	R\$ 300,00/PLANTÃO
33.649.714/0001-84	MICHAEL DOUGLAS OLIVEIRA FERNANDES ME	SERVIÇOS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS	R\$ 1.863,63/MENSAL
34.451.826/0001-99	NURSING SERVIÇO DE ENFERMAGEM EIRELI - ME	SERVIÇOS DE COORDENAÇÃO DE ENFERMAGEM	R\$ 5.000,00/MENSAL
33.649.692/0001-52	RODRIGO MAGALHÃES BORGES ME	SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	R\$ 2.090,91/MENSAL
11.720.815/0001-61	SPIX MEDICINA LTDA ME	SERVIÇOS DE MEDICINA OCUPACIONAL	MEDICINA OCUPACIONAL – CONTRATO VIDAS: R\$ 8,00/MÊS/FUNCIONÁRIO; HEMOGRAMA: R\$ 14,00/EXAME; SOROLOGIA: R\$ 35,00/EXAME E ANTI HBS – HEPATITE B: R\$ 25,00/EXAME
34.845.328/0001-20	TITO ARTURO VALENCIA MONARDEZ ME	SERVIÇOS DE RECURSOS HUMANOS	R\$ 2.090,91/MENSAL